
Stránka 1 z 4 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘÍSTUPU DO ON-LINE VZDĚLÁVACÍHO PORTÁLU SEDUO.CZ 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění 

(Dále jen „Smlouva“) 

mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Státní zemědělský intervenční fond 

Se sídlem: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Mgr. Filipem Sovou, LL.M., ředitelem Sekce personální, právní a 

komunikace 

IČO: 481 33 981 
bankovní spojení: ČNB 

Č.ú.: 000-3926001/0710 

(dále jen jako „SZIF“ nebo „Objednatel“) 

a 

Dodavatel: LMC s.r.o.  

Se sídlem: Menclova 2538/2, Libeň, 180 00 Praha 8 

Zastoupená: xxxxxxxxxx  

IČ: 26441381  

DIČ: CZ26441381  

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha 9  

Č. ú.: 170158265/0300  

(dále jen „Dodavatel“)  

(Poskytovatel a Objednatel se pro účely této Smlouvy společně označují jako „Smluvní strany“) 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě realizace výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Online vzdělávací portál SEDUO“, systémové číslo E-ZAK P23V00000080. 

2. Dodavatel prohlašuje, že disponuje všemi příslušnými oprávněními k podnikání a veškerými 

technickými a personálními předpoklady a kapacitami nezbytnými pro řádné plnění předmětu 

této Smlouvy.  

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Dodavatel na základě této smlouvy uděluje Objednateli oprávnění k přístupu ke všem online 

kurzům dostupným ve webové aplikaci Seduo.cz; toto oprávnění bude realizováno 

prostřednictvím Uživatelských účtů zaměstnanců Objednatele (dále jen „Uživatelská licence“) 

a dále přístupy pro administrátora a manažery Objednatele. Smluvní strany sjednávají, že 

předmětem Smlouvy je poskytnutí 515 Uživatelských licencí Dodavatelem Objednateli na dobu 

trvání této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje za Uživatelské licence a s tím související služby poskytnuté 

Dodavatelem uhradit Dodavateli cenu dle článku III. této smlouvy. 

III. CENA 



Stránka 2 z 4 

 

1. Smluvní strany sjednávají za jednu Uživatelskou licenci cenu včetně souvisejících služeb ve 

výši 970,20 Kč bez DPH (tj. výše DPH činí 203,74 Kč, cena vč. DPH činí 1 173,94 Kč). 

2. Cena je sjednána jako fixní po celou dobu trvání této smlouvy bez ohledu na to, kdy bude 

Objednatelem uživatelská licence objednána. 

3. Strany se dohodly, že závazek Objednatele je pořízení 515 Uživatelských licencí. Celková cena 

za plnění dle této smlouvy je stranami sjednána ve výši 499 653 Kč bez DPH (tj. výše DPH činí 

104 927,13 Kč, cena vč. DPH činí 604 580,13 Kč). 

4. Celková cena je konečná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady, které 

Dodavateli vzniknou v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy. 

5. Objedná-li v průběhu trvání této smlouvy Objednatel nižší počet Uživatelských licencí, než je 

uveden v článku III. odst. 3., je Dodavatel oprávněn dofakturovat rozdíl mezi minimální cenou 

(dle článku III. odst. 3. výše) a cenou fakturovanou na základě této smlouvy, a to nejdříve ke 

dni ukončení této smlouvy. 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY  

1. Dodavatel se zavazuje zaslat daňový doklad (fakturu) na e-mailovou adresu kontaktní osoby 

Objednatele. 

2. Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem je 21 dnů od jeho 

doručení Objednateli. V případě pochybností se má za to, že k doručení faktury došlo třetího 

pracovního dne po jejím odeslání. Za den úhrady faktury se považuje den odeslání příslušné 

částky z účtu Objednatele.  

3. Pokud Objednatel nezaplatí řádně, včas a v plné výši platbu na účet Dodavatele, je Dodavatel 

oprávněn poskytování služeb zastavit nebo přerušit. 

4. Nebude-li daňový doklad (faktura) splňovat předepsané nebo sjednané náležitosti či nebude 

obsahovat povinné přílohy, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Dodavateli. Po 

doručení opravené faktury Objednateli běží nová lhůta splatnosti. 

5. Objednatel neposkytuje zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně 

závdavek. 

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Objednatel se zavazuje do 3 pracovních dnů od účinnosti Smlouvy zaslat Dodavateli seznam 
jednotlivých uživatelů Uživatelských licencí. 

2. Dodavatel je povinen dne 20.9.2023: 

a) aktivovat Uživatelské licence, 

b) zajistit Objednateli přístup do administrátorského účtu, prostřednictvím kterého bude 
Objednatel spravovat využívání Uživatelských licencí, zejména odebírat a přidávat 
uživatele Uživatelských licencí a spravovat přístup pro manažery, 

c) zaslat Objednateli potvrzení o aktivaci Uživatelských licencí a přístupu do 
administrátorského účtu. 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli součinnost při plnění dle této Smlouvy, a to 
v takovém rozsahu, aby Dodavatel nebyl v prodlení s plněním podle této Smlouvy. 

4. Objednatel zajistí veškerou komunikaci se zaměstnanci, kterým bude Uživatelská licence 
přidělena. 



Stránka 3 z 4 

 

5. Další práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se 
řídí (i) všeobecnými obchodními podmínkami LMC pro podnikatele dostupnými 
na https://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-podminky („VOP“); (ii) produktovými 
podmínkami SEDUO, uvedenými na https://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-
podminky/produktove-podminky/seduo/ a (iii) ustanoveními příslušných právních předpisů. 
V případě rozdílné úpravy stanovené těmito dokumenty, mají tyto dokumenty před sebou 
přednost v tomto pořadí: (i) tato smlouva; (ii) produktové podmínky SEDUO; (iii) VOP. 

VI. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. V rámci této Smlouvy vystupuje Dodavatel jako zpracovatel osobních údajů. V případě, kdy by 

Objednatel disponoval osobními údaji, vůči kterým se Dodavatel nachází v pozici správce, 

Dodavatel prohlašuje, že plně chrání osobní údaje subjektu údajů a data před zneužitím ve 

smyslu platné legislativy, zejména při respektování zásad a pravidel stanovených v Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů - GDPR) a zákon č. 110/2019 Sb. a další 

vnitrostátní právní předpisy, které doplňují některá ustanovení nařízení. Poskytovatel 

zpracovává osobní údaje za účelem plnění právních povinností, plnění Smlouvy, oprávněného 

zájmu správce a na základě souhlasu subjektu údajů. Za podmínek stanovených v nařízení a 

v Zásadách ochrany osobních údajů Poskytovatel má subjekt údajů právo požadovat od 

správce přístup k osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz osobních údajů, popřípadě 

omezení jejich zpracování, právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, a dále právo 

na přenositelnost osobních údajů. Pokud má subjekt údajů za to, že zpracováním jeho 

osobních údajů bylo porušeno či je porušováno nařízení, má mimo jiné právo podat stížnost u 

dozorového úřadu. Subjekt údajů má právo kdykoliv vznést námitku proti zpracování osobních 

údajů, správce nebude ve zpracování pro tyto účely pokračovat, pokud nebude mít oprávněné 

závažné důvody pro pokračování ve zpracování.  

2. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této Smlouvy 

dojít, Smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány 

povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a souvisejícími právními 

předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti v 

souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 

24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnost 

přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S 

ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle 

zvláštních předpisů, si jsou Smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. 

Výše uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, 

že ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz. 

VII. KONTAKTNÍ OSOBY 

1. Smluvní strany uvádějí tyto kontaktní osoby, prostřednictvím kterých budou jednat 

v záležitostech týkajících se plnění Smlouvy: 

 za objednatele: Bc. Kristina Nohavicová (+420 703 197 320, kristina.nohavicova@szif.cz) 

 za dodavatele: xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 

2. Změnu kontaktní osoby je příslušná smluvní strana povinna neprodleně písemně oznámit 

druhé smluvní straně. Změna kontaktní osoby není změnou Smlouvy a není nutné v tomto 

případě uzavírat dodatek ke Smlouvě 

https://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-podminky
mailto:marta.barinkova@lmc.eu


Stránka 4 z 4 

 

VIII.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců od data aktivování Uživatelských licencí. Spolu 
s ukončením této smlouvy zanikají všechny Uživatelské licence.  

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.  

3. Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti veškerá dosavadní ujednání obou 
smluvních stran, ať již v písemné či ústní formě. Tato smlouva obsahuje úplný text smlouvy 
dohodnutý mezi oběma stranami a neexistují žádná ústní či písemná tvrzení, ujednání či 
dohody mezi oběma stranami týkající se předmětu této smlouvy, která by v ní nebyla plně 
vyjádřena.  

4. Smluvním stranám nejsou známy žádné překážky, které by uzavření smlouvy bránily.  

5. Obě Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

V Praze dne: _________________ V Praze dne: _________________ 
 
za Objednatele: za Dodavatele: 

 
 ______________________________ ______________________________ 
 Mgr. Filip Sova, LL.M. xxxxxxxxxx 
Ředitel Sekce personální, právní a komunikace  xxxxx  


		2023-09-14T15:42:24+0200




